附件4

南京医科大学产业教授申报书
（研究生导师类）


	申报人姓名
	：
	

	所在单位名称
	：
	

	在本单位担任职务
	：
	

	申报学院名称
	：
	

	申报一级学科名称
	：
	









南京医科大学产业教授管理办公室
[bookmark: _GoBack]2026年1月制

一、个人信息
	姓名
	
	性别
	

	出生年月
	
	国籍
	

	身份证/护照号码
	
	政治面貌
	

	从事专业
	

	现任职务
及任职时间
	
	职称
	

	最终学位
	
	最终学位取得时间
	

	最终学位授予国家（地区）及学校
	

	学术团体任职情况（限3项）
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	


二、基本情况
	1. 所在单位是否具有相关科研平台（请在相关方框中打“√”）
	□ 省研究生工作站
□ 省博士后科研工作站
□ 省博士后创新实践基地
□ 省级及以上工程技术研究中心，具体名称                 
□ 省级及以上重点实验室，具体名称                       
□ 省级及以上工程实验室，具体名称                       
□ 无





	2. 申报人及所在单位与学校合作基础
（合作基础主要包括：申报人或所在单位与学校联合开展项目研究、联合培养研究生、共建研发平台等情况，限800字以内）




















	3. 申报人近三年主持或参与的省级及以上科研项目（限填5项）

	序号
	项目名称
	项目来源
及类型
	项目经费
	起始年度
	终止年度
	本人排名

	示例
	有氧运动通过增强胶质-脑膜淋巴引流延缓阿尔兹海默病进程的机制研究
	江苏省科技厅、纵向项目
	10万元
	2025
	2028
	2

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


4. 申报人近三年获得省级及以上科研奖励情况（限填5项）
	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励
等级
	授奖单位
及国别
	奖励年度
	本人排名

	示例
	xxxx预警模型构建及应用
	江苏省科学技术奖
	一等奖
	江苏省人民政府/中国
	2025
	3/10

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


5. 申报人近三年获授权发明专利情况（限填5项）
	序号
	发明专利名称
	专利
授权国
	专利号
	授权
公告日
	本人排名

	示例
	XXX抗体组合及应用
	中国
	ZL2022000000
	2022年X月X号
	1/7

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


6. 申报人近三年代表性著作、论文情况（限填5项）
	序号
	著作或论文名称
	出版单位或
发表刊物名称
	本人
排名
	期刊年月日
	论文类型

	示例
	XXXX
	Nat Commun
	1/10
	2025年X月X日
	Article

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	7. 申报人近三年成果转化情况（限填5项）

	序号
	成果名称
	简要说明
	本人
排名
	转化完成
时间
	转化效益

	示例
	XXXX开发与转化
	通过。。原创研发并成功转化，实现。。
	1/3
	2025年X月X日
	XX万

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	








三、申报人履职计划
	履职计划主要包括：参与学校学科与学位点建设、研究生培养方案制订或修订、教材开发、教学改革工作；指导或联合指导研究生，承担研究生实践课程的建设和教学工作；与学校联合开展项目申报、科学研究、科技开发、成果转化；推动所在单位与学校共建企业院士工作站、博士后科研工作站、博士后创新实践基地、工程技术研究中心、江苏省优秀研究生工作站、江苏省研究生工作站示范基地等，限800字以内。


















四、所在单位推荐意见
	1. 单位政审意见：___________________________________________
_______________________________________________________________
2. 我单位支持___________申报南京医科大学产业教授，支持其参与高校的人才培养、科学研究，支持科技成果在本单位的转化，参与对产业教授的考核工作；
3. 我单位将为___________指导研究生提供实习实践平台和条件，创造条件吸纳优秀研究生在本单位就业。

                                      单位负责人签字（签章）
单位盖章            
年    月    日         


五、学院意见
	
  二级培养单位盖章     
年    月    日      


六、学校意见
	
管理部门盖章       
年    月    日       


七、附件
（请提供申报人学位或专业技术职称，所在单位科研平台，以及申报书所填其他科研奖励内容的佐证材料）
